МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «РЫШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2023 г. № 12
Об утверждении перечня объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в Рышковском сельсовете Железногорского района
Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Рышковский сельсовет» Железногорского района Курской области, Администрация Рышковского сельсовета Железногорского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте поселения в сети Интернет.

Глава Рышковского сельсовета
Железногорского района

 Е.Л. Фенина
                  Утвержден

                       постановлением
Администрации Рышковского сельсовета

Железногорского района

от  31.01.2023 г. № 12
Перечень объектов муниципального контроля в сфере благоустройства

Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района на 2023 год с учетом категории риска

	№ п/п
	Полное наименование юридического лица
	ИНН
	ОГРН
	Адрес места нахождения
	Устанавливаемая категория риска
	Основание отнесения к категории риска
	Периодичность проведения плановых проверок

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

«Ков-Торг»
	4633018186
	1064633013092
	Курская область, Железногорский район, с.Рышково,

ул. Молодежная, д.15а
	низкий
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся

	2
	ГКФК Шафоростов Владимир Александрович
	460600067655
	318463200004942
	Курская область, Железногорский район, с.Рышково
	низкий
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся

	3
	ИП Касьянова Анна Олеговна
	461701895110
	312463308700010
	Курская область, Железногорский район, д.Басово - Заречье
	низкий
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся